



# Roskilde Galvanisering A/S

Ro's Have 15, 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 91 11 14

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017

---

Jørn Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Roskilde Galvanisering A/S Ro's Have 15 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 91 11 14
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Birgitte Hessellund Jensen Jørn Jensen Christian Højgaard Jensen
<b>Direktion</b>	Jørn Jensen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Haraldsborg Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i elektrolytisk overfladebehandling til både hjemmemarkedet og udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.717 t.kr. mod 10.758 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.416 t.kr. mod 2.125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.716.969</b>	<b>10.758</b>
1 Personaleomkostninger	-6.632.273	-6.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-955.046	-828
Andre driftsomkostninger	-787.191	-928
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.342.459</b>	<b>2.895</b>
Andre finansielle indtægter	19.403	33
Øvrige finansielle omkostninger	-297.423	-230
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.064.439</b>	<b>2.698</b>
Skat af årets resultat	-648.283	-573
<b>Årets resultat</b>	<b>2.416.156</b>	<b>2.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	689.333	60
Overføres til overført resultat	1.726.823	2.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.416.156</b>	<b>2.125</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	19.525.363	19.824
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.354.729	3.650
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.880.092</u>	<u>23.474</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.622	20
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.622</u>	<u>20</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.905.714</u></b>	<b><u>23.494</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	350.087	442
Varebeholdninger i alt	<u>350.087</u>	<u>442</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.947.826	3.635
Andre tilgodehavender	16.270	19
Periodeafgrænsningsposter	173.005	145
Tilgodehavender i alt	<u>4.137.101</u>	<u>3.799</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	546.890	179
Værdipapirer i alt	<u>546.890</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger	2.715.026	1.048
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.749.104</u></b>	<b><u>5.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.654.818</u></b>	<b><u>28.962</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Reserve for opskrivninger	8.229.587	8.230
4 Overført resultat	9.369.303	7.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret	689.333	60
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.788.223</b>	<b>16.433</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.189.783	1.104
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.189.783</b>	<b>1.104</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.715.582	5.908
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.101.894	2.559
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	556.425	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.373.901	8.467
5 Gældsforpligtelser	186.000	180
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.900	636
Selskabsskat	0	522
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	437.960	0
Anden gæld	1.693.051	1.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.302.911	2.958
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.676.812</b>	<b>11.425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.654.818</b>	<b>28.962</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.704.509	5.250
Pensioner	680.162	640
Andre omkostninger til social sikring	114.919	84
Personaleomkostninger i øvrigt	132.683	133
	<u>6.632.273</u>	<u>6.107</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<b>3. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	8.229.587	8.771
Korrektion af udskudt skatteprocent	0	-541
	<u>8.229.587</u>	<u>8.230</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	7.642.480	5.037
Årets overførte overskud eller underskud	1.726.823	2.065
Reserve for opskrivninger - korrektion	0	541
	<u>9.369.303</u>	<u>7.643</u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	186.000	4.950.000	6.087.582	6.268
	<b>186.000</b>	<b>4.950.000</b>	<b>6.087.582</b>	<b>6.268</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 13.699 t.kr. til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter. Den bogførte værdi af de pantsatte ejendomme udgør 19.525 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Haraldsborg Holding ApS, CVR-nr. 25225201 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
